
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 16.02.2018 г. №89

ст-ца Динская

О проведении VII муниципального конкурса проектов 
«Инновации в образовании»

В соответствии с планом КУ ИМЦ по инновационной работе 
приказываю:

1. Утвердить положение о муниципальном конкурсе проектов 
«Инновации в образовании».

2. Провести 22 марта 2018 года муниципальный конкурс проектов 
«Инновации в образовании» в форме публичной защиты проекта на секциях:

- Управление экспериментом
- Оценка качества образования
- Содержание образования
- Системы методического сопровождения
- Образование и здоровье
-Социализация личности
3. В конкурсе должны принимать участие все образовательные 

учреждения Динского района без исключения (через индивидуальные или 
коллективные проекты).

4. Утвердить оргкомитет конкурса «Инновации в образовании» в составе 
всех методистов КУ ИМЦ (председатель -  директор КУ ИМЦ Рудкова С.А.).

5. Утвердить состав жюри конкурса (Приложение).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образо М.А.Ежкова



Приложение ij: приказу 
от 16.02.2018 г. №89

Состав жюри муниципального конкурса проектов 
«Инновации в образовании»

1. Глухих Н.В., учитель русского языка и литературы БОУ СОШ №2
2. Сильченко Е.Н., заместитель директора по МР БОУ СОШ №3
3. Черная Т.В., заместитель директора по МР БОУ СОШ №29
4. Мухомор Л.И., методист КУ ИМЦ
5. Блаженко С.А., учитель биологии БОУ СОШ №1
6. Блоха А.В., заместитель директора БОУ СОШ №35

Начальник управления М.А.Ежкова


